(Habiendo oido el jóven Tobias las exhor-

do con el precepto que le fué impuesto por Eliseo.  
(3) Salomon, etc.

tris, respondit: Omnia quaecumque praecepsi mihi, faciam pater. Tob. v, 4. Quidquid enim ille praeceperat observabat Esther: et ita cuncta faciebat, ut eo tempore solita erat, quo eam parvulam nutrebat. Est. ii, 20.

Audi filii mi, disciplinam patris tui, et ne dimittas legem matris tuae. Prov. i, 8.

Qui autem me audierit, absque terrore, requiescet et abundantia perfructur, timore sublato. Prov. i, 33.

Auris, que audit increpationes vitae, in medio sapientium commorabitur. Ibid. xv, 31. Isa. lv, 2.

Si volueritis, et audieritis me, bona terrae comeditis. Isa. i, 19.

Utinam attendisses mandata mea: facta fuisset sicut flumen pax tua, et iustitia tua sicut gurgitis maris. Et fuisset quasi arena semen tuum, etc. Ibid. xxviii, 18.

Audite vocem meam, et ero vobis Deus, et vos eritis mihi populus: et ambulate in omni via, quam mandavi vobis, ut bene sit vobis. Et non audierunt, nec inclinauerunt aurem suam: sed abierunt in voluntatibus, et in pravitate cordis sui mali: factique sunt retrorsum, et non in ante, etc. Jer. vii, 23; xi, 4; xvii, 24.

Exemplo obedientiae Rechabitarum praecepta patris sui vicet dura servantium; expostulat Dominus de pertinaci Judaeorum inobedientia adversus ipsius praecepta, quapropter his praemenciat Dominus mala, illis autem bona. Ibid. xxxv. Dan. ii, 16.

Jonas insipienter refugiebat obedire Domino praeceptanti, ut iret ad praedicandum in Ninive, sed refugiendum devenit, quo Dominus miserat. Jonast. 2 et 3.

Ego, et filii mei, et fratres mei obediemus legi patrum nostrorum. i. Mach. ii, 20.

(1) Mardoqueo. (2) El Señor reprendiendo á los judíos. (3)

taciones de su padre, respondió): Padre, haré todo lo que has mandado. Tob. cap. v, v. 4.

Porque Ester observaba puntualmente cuanto él (1) le mandaba; y todo lo hacia del mismo modo que acostumbraba hacerlo, cuando siendo pequenita la criaba. Est. cap. ii, v. 20.

Escucha, hijo mio, la instruccion de tu padre, y no dejes la ley de tu madre. Prov. cap. i, v. 8.

Mas el que me oyere, reposará sin temor, y gozará de abundancia, quitando el miedo de males. Prov. cap. i, v. 33.

La oreja que oye las reprensiones de vida, morará enmedio de los sabios. Prov. cap. xv, v. 31. Isa. cap. lv, v. 2.

Si quisierais y me oyereis, comeréis los bienes de la tierra. Isa. cap. i, v. 19.

Ojalá hubieras (2) atendido á mis mandamientos: tu paz hubiera sido como un rio, y tu justicia como remolinos del mar. Y hubiera sido tu posteridad como la arena. Isa. cap. xxviii, v. 18 y 19.